
ZARZĄDZENIE NR 108/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie: zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 107/2022 z dnia 19 lipca 2022 r.,  Burmistrz 
Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 rok w brzmieniu jak 
w załącznikach: 

- załącznik Nr 1 w sprawie zmiany planu finansowego dochodów dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

- załącznik Nr 2 w sprawie zmiany planu finansowego wydatków dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8020E510-BD09-4020-A934-3BD5526B4790. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 108/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 19 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 387 011,80 59,34 387 071,14

75095 Pozostała działalność 247 137,80 59,34 247 197,14

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 754,80 59,34 2 814,14

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 370 682,00 57 224,00 427 906,00

85395 Pozostała działalność 370 682,00 57 224,00 427 906,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 370 682,00 57 224,00 427 906,00

Razem: 41 970 005,72 57 283,34 42 027 289,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8020E510-BD09-4020-A934-3BD5526B4790. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 108/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 19 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 277 764,72 0,00 5 277 764,72

01095 Pozostała działalność 969 569,72 0,00 969 569,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 500,00 0,00 233 500,00

750 Administracja publiczna 4 585 308,80 59,34 4 585 368,14

75095 Pozostała działalność 459 531,80 59,34 459 591,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 294,00 50,00 2 344,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 402,39 8,14 410,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,41 1,20 59,61

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 931 660,00 0,00 931 660,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 822 760,00 0,00 822 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 000,00 -4 000,00 82 000,00

4430 Różne opłaty i składki 34 100,00 6 000,00 40 100,00

758 Różne rozliczenia 341 344,00 -23 000,00 318 344,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 344,00 -23 000,00 277 344,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 118 500,00 -23 000,00 95 500,00

801 Oświata i wychowanie 848 200,00 -5 000,00 843 200,00

80195 Pozostała działalność 98 600,00 -5 000,00 93 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 -5 000,00 14 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 517 219,00 23 000,00 4 540 219,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 231 000,00 23 000,00 1 254 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 125 000,00 23 000,00 1 148 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 350 394,00 0,00 2 350 394,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 256 234,00 0,00 256 234,00

4190 Nagrody konkursowe 8 800,00 500,00 9 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 434,00 -200,00 82 234,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 600,00 -300,00 136 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 629 080,00 0,00 1 629 080,00

4260 Zakup energii 147 100,00 0,00 147 100,00

4270 Zakup usług remontowych 22 969,00 -140,00 22 829,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 814,00 140,00 29 954,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8020E510-BD09-4020-A934-3BD5526B4790. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 602 067,00 0,00 602 067,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 387 571,00 0,00 387 571,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -4 000,00 3 000,00

4190 Nagrody konkursowe 81 570,00 700,00 82 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 300,00 3 300,00 27 600,00

Razem: 25 389 124,36 -4 940,66 25 384 183,70

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8020E510-BD09-4020-A934-3BD5526B4790. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

